Hegvag ansatte
Landhandlere

Hans Jgrgen Larsen Dalene Landhandel & Agenturforretning, gardbruker:
Tobias Taralds. Trpe landhandler og fisker Teodine Jol
Edvard Gulbrandsen (senere Gabriel @ Hpvag @vre landhandler Johanne, la
Gabriel Olsen (@resland) Rossekjaer (Rgsnes) landhandler Martha, lar

Sgren Gundersen

Haestad landhandler, gardbruker, fisker

Anton Christiansen, deretter datteren F Ulvgya, Kampedaler landhdl., gjestgiveri, postapneri

Inger Elisebeth Knudsen, enkefru

Anton Andreas Jonassen
Olevinius Olsen

Ole Andersen

Tonnes Andreassen
Hans Elenius Hansen

Andre landhandlere:
Gunnar Aanensen
Anders E. Enger
Gunder Larsen
Cristen Andersen
Tomine Terkildsen

Hellgya, Gamle Hell Landhandel (hovedforsgrger, gift ?)

Grimsgya, Gamle He Landhandler Bergine K. |
Steinsgya/ Sandgya, landhandler Agate Ther
Agergya landhandler, gardeier og skipsrede¢ datteren In
Agergya, Sgversvig landhandler, gardbruker datteren Kz
Agergya landhandler, skipsreder, postapner

Agergya

@stre Vallesverd Enken Thone Larsen kjgpte eienda
Sandvigen, Vallesverd
@stre Vallesverd

Sandvigen, Vallesverd

Ingeborg Olsdatter Vallesverd

Jakob G. Vallesverd @stre Vallesverd
Simon Kristensen Trge

Reinert Johannessen / Theodine Johanr Trge (Se over)
Lars Andreas Madsen Vestre Vallesverd
Harald Johnsen Kigbmannsvig
Halvor Johannesen Flesi

Gunnar Aanensen Agergya

Tonnes Axelsen Agergya

Tellef Olsen Agergya

Martin Sgverin Pedersen / datteren Ma Agergya

Inga Jacobsen @rsland

Govert Cornelius Andersen Kvanneid
Johanne Madsdatter Kvanneid

Hans Jgrgen Hansen Kvanneid

Jac. Andr. Martin Jacobsen Kvanneid

Jens Andersen Kvanneid

3 ulike Seevig

Tonnes J. Tennesen Haestad

Jacob Abrahamsen og flere etter ham  Skottevig
Jgrgen Thorsen og kona Teodine (sener Steinsgya, Gamle Hellesund

Andrea Tobine Kristiansen
Ingeborg Christophersdatter
Ingeborg Kristine Andersen

Gamle Hellesund  Hellgya
Gamle Hellesund  Sandgya
Gamle Hellesund  Sandgya

Carl O. Gregersen (senere spnnen Jgrge Gamle Hellesund  Steinsgya

Henriette Lovise Hermansen

Gamle Hellesund

Christine Mathilde Haaversdatter Omm Gamle Hellesund / Ulvgysund

Andrea Axelsen
Jens Kraft, losoldermann

Indergya, Ulvgysund
Ulvgysund



Karl Andreas Andersen Kvaase (og andr Kvase

Johan Evensen
Hans Jgrgen Osmundsen

Sakarias Olsen, fra 1878 enken Marte

Vestre Moland

Oluf Skuggevig

Carl Olsen

Abraham Hanssen
Christian Corneliussen
Johan Didriksen
Jakob Simonsen

Jens Nilssen

Lillesand FT 1900
Olaus Ommundsen
Abraham Gregersen
Lars Bentsen Grgdum
Carl A. Lykke

Johan Weien (Veien)
Johan Davidsen

Ole Chr. Heldahl
Tobias Guttormsen
Lars Olsen

Bgrge Rgiland
Anders Ellingsen Enger
Thor Knudsen
Christian Mortensen
Knud Hansen

Nils Landaas

Lars Corneliussen
Severin Gregersen
Jens Hermansen
Andreas Larsinius Larsen
Anton M. Stendahl
Paul Stein

Hans Hansen

Knud Haarklou

Kvinner:
Johannes Jensen
Marthe Jensen
Mathilde Jakobsen
William Jakobsen
Oline Pedersen
Gunille Johnsen
Gusta Rasmussen
Oline Jursen
Thomine Langstrgm
Marie Hansen

Kvase
Kvase
Kvase

Skuggevik
Brekkestg
Brekkestg

Stutti nedre, Brekke Landhandler og gardbruker
Marismyr, Eigeland Landhandler og husmann

Stensvold
Kaldvell

@vregate
@vregate
Nygardsgate
Rosenberg 12
@stregate
@vregate
@stregate
@vregate
Nygardsgate
Strandgata
Strandgata
Strandgata
Vestregate
Vestregate
Vestregate
Strandgata
Strandgata
Strandgata
Vestregate
@vregate

Brentemogaten
Brentemogaten

Nygardsgate

Storgata
Storgata
Nygardsgate
Nygardsgate
@vregate
Vestregate

Handelsmand fedevarer, landhanc Berthe Sku
Landhandler og gardbruker, forhe Anna Olsen
Landhandler og gardbruker, forhenv. Skipsfgr

Landhandler

Gardbruker og landhandler

1840 enkemann

1855 g
1876 g
1851 g
1829 enkemann

g

0q 0u 0o 0a 09

g
1850 ug
1873 ug
1849 g
1862 g

1839 gift
1854 gift
1838
1874
1843 enke
1852 ug
1844 ug
1845 enke
1845 enke
1850 enke

Kona oppgi
Bergitte Dic
Karen Simo
Sgnnen Gu

Snekker og kolenialfori
Vinhandel
Handelsmand Manufac
Jernhandel

Handel, Manufaktur
Kolonialforraetning
Handel, colenial
Kolenialforretning
Kisbmand, Kolonialh.
Kjsbmand, Kolonial og
Kigbmand. Lgnnet
Kjpbmand

Kjpbmand

Kjpbmand

Kjpbmand

Kjgbmand, colenial
Kjsbmand, vin colenial
Kjpbmand

Kjpbmand
Colenialforretning
Kjbm Manufactur
Skreeddermester
Skreeddermester

Kjgpmann kolonial grg
Kaffebraenderi
Handlende, Skibshand:
Bestyrer af Skibshande
Handel kolenial
Kolonialforretning
Melkehandel
Melkehandel
Melkehandel
Spiseforretning



Grethe Gabrielsen
Alvilde Thorkildsen
Karoline Bernhardine Lundbom
Thomine Pettersen
Helene Gregersen

Thora Juell

Krestine Birkeland

Oline Jgrgine Reichelt
Aasine Helene Reichelt
Marie Ingeborg Pedersen
Gesine Andersen
Vilhelmmine Svendsen
Gusta Bentsen

Olava Thomassen
Therisa (Teresia) Terjesen
Kristine Axelsen

Ragna Andersen
Josephine Ommundsen
Andrea Halvorsen

Nelle Reiersen

Gurine Carlsen

Anne Tellefsen

Ragnhild Olsen

Sofie Schultz

Oline Jgrgine Reichelt
Aasine Helene Reichelt
Marie Ingeborg Pedersen
Olava Pauline Pedersen

Gunda Tellefsen @rsland
Tobine Nikolaisen

Elisebet Nilsen

Sofie Eriksen

Gunda Olsen

Edvarda Tellefsen

Eleonore Florence Govertsen
Dagny Hansine Jakobsen
Petronille Emanuelsen

15 damer, 20-60 ar, alle ugifte

4 hoteller

Lars Jensen

Karen Sofie Larsen
Anna Mathiassen
Hermine Svendsen

Slaktere:
Peder Joh. Persen

@vregate
Strandgata
@Dstregate
Vestregate
@stregate
@vregate
@stregate
Kokkeneskleiva
Kokkeneskleiva
Kokkeneskleiva
@stregate
@stregate
@stregate
@stregate
Strandgata
@stregate
@stregate
@stregate
@vregate
@vregate
@vregate
Brentemogade
Brentemogade
Strandgata

Kokkeneskleiva
Kokkeneskleiva
Kokkeneskleiva
Kokkeneskleiva

Rosenberg
Strandgata
Strandgata
@stregate
Brentemogaten
Nygardsgate
Strandgata
Rosenberg
Strandgata

Strandgata
@stregate
@stregate
Brogata

1853 enke
1842 ug
1857 ug
1840 gift
1845 ug
1858 enke
ug.
1849 enke
1874 ug
1838 ug
1854 ug
1848 ug
1855 ug
1863 enke
1857 ug
1867 ug
1865 ug
1864 gift
1852 enke
1840 enke
1862 enke
1839 enke
1863 enke
1866 ug

1849 enke
1874 datter
1838 ug
1849 ug

1876 ug
1844 ug
1855 ug
1844 enke
1866 ug
1869 ug
1874 ug
1884 ug
1879 ug

g
1821 ug

1852 enke
1833 enke

1865

Spiseforretning
Handelsforretning, cols
Kaabeforretning
Manufakturhandel
Manufakturhandel
Modeforretning
Modehandlerinde
Kjolesgm mor til Aasi
modepynt datter av O
kjolesgm

Handel, broderiforretn
Forskjellige handarbeic
syforretning
syforretning
syforretning

Handel delikatesse
Handel Colenial
Modeforretning
Strikkeforretning
Leederforretning
Kolenialforretning
Skredderske og huseie
Strikkeforretning
Broderiforretning

Kjolesgm
Modepynt
Kjolesgm
Lindsgm

syerske
syerske
syerske
syerske
syerske
syerske
syerske Dameskraet
syerske Sgster; Con
syerske

sypige

Hotelveert
Privat Hotel
Hotel

Hotel



Lars @sterhus
Bjgruf Rgiland
Petter Persen

Skomakere, bakere m/ bakersvenner
Ole Chr. Heldahl

Eilert Rosenvinge

Konrad Danielsen

Salve Abrahamsen @vregate
Andreas Syvertsen Brentemogata
Adolf Chr. Johnsen Vestregate
Hans Torsg @stregate
Gunnulf Vennesland @vregate
Mathias Nilsen @vregate
Emanuel Frestad Brentemogata
Snekkere

Gustav Berentsen Nygardsgate
Nils Olsen

Jorgen Ommundsen

6 snekkere

Ogsa snekkersvenner og leerlinger

1860

1842-1925
1870 g
1832 g
1852 ug
1831 g
1845 e
1858

1861 g

gullsmedforretning
apoteker
trelasthandler, sageier
urmaker

Bestyrer av Skomagerf
Skomagermester og Bz
Skomagermester
Skomagermester
Skomagermester
Skonaeger for egen Reg

Snekkermester (Mgbel
Snekkermester
Snekkermester



tidsrom

1891-1903

nannessen, ug, holder hus for landhandler, sitt strikking o

ca 1890-1910

1900-21

1882-1942

1897-1903

1891-1988

1896-32

1888-ca 1908
1891-1918 Datteren K:
1885-1900

1917-18
ca. 1880-90
1870-tallet, til 1883
rundt 1875
1884-96
1882-83
ca. 1913-33
1884-85
1876-1927
1906-
1916-
1880-91
1917-18
rundt 1875
1880-87
ca 1903-13
1906-27
1869-1887
1880-87
1875-91
1882-85
rundt 1876
1869-91
1894-1900
1908-1994
1904-38, nedlagt 1963
1884-85
1880
1876
1865-80
1875
1884-96
1915-29
1870-arene

1 FT 1900
2 FT 1900
3 FT 1900
4 FT 1900
5 FT 1900
6 FT 1900
7 FT 1900
8 FT 1900
9 FT 1900
10 FT 1900
11 FT 1900
12 FT 1900

Modal 2015:
Modal 2015:
Modal 2015:
Modal 2015:
Modal 2015:
Modal 2015:
Modal 2015:
Modal 2015:
Modal 2015:
Modal 2015:
Modal 2015:
Modal 2015:

Modal 2015:
Modal 2015:
Modal 2015:
Modal 2015:
Modal 2015:
Modal 2015:
Modal 2015:
Modal 2015:
Modal 2015:
Modal 2015:
Modal 2015:
Modal 2015:
Modal 2015:
Modal 2015:
Modal 2015:
Modal 2015:
Modal 2015:
Modal 2015:
Modal 2015:
Modal 2015:
Modal 2015:
Modal 2015:
Modal 2015:
Modal 2015:
Modal 2015:
Modal 2015:
Modal 2015:
Modal 2015:
Modal 2015:
Modal 2015:
Modal 2015:
Modal 2015:
Modal 2015:

5.
10-11.
18
18
29
46
43
37
42
14
15
16
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43
43 og 47
47
47



1906-61
1886-87
?

1876-86

ggevik, handelsmands hustru

I, gardmannskone, butikkarbeid

er

r a veere gardmannskone

iriks. Landhandlerhustru

ns., landhandlers hustru

nnar Jenssen "Driver landhandelen".

~etning

>t Kolonial

Datteren Martha "ved Handelen"
hadde en butikkpige
manuf. hadde en butikkpige og tjenestepige

En butikjomfru og husholderske

Modal 2015: 48
Modal 2015: 48
Modal 2015: 48
Modal 2015: 48

Sgnn av enken Bergithe Stein (Husgjerning), sgster Aasta Stein (Husgjerning)

nthandel g.m. Marthe Jensen
g.m. Johannes Jensen,

al mor til William

1 sgnn til Mathilde

Datteren Jenny Langstrgm (f. 1877) var butikkjomfru
3 barn, sgnnen styrmann, en datter 25 ar husgjerning, en datter 10 ar



anial

ne
line

ing
ler

2 butikkjomfruer, en tjenestepike

mannen sjgmann
Ansatt en "butikkjomfru" i 1900

bodde sammen med sin mor enken Oline Svendsen
sammen med s@steren Olava moren Anna Bentsen ved husgjerning
sammen med s@steren Gusta moren Anna Bentsen ved husgjerning

Gift med snekkermester Jgrgen Ommundsen, en liten sgnn og en stor (25 ar,styrmann)

2 barn f. 1891 og 1892

Amalie Schultz, f. 1882, var butikkjomfru. Rosenberg 1990: 273. Vinkelbygget til radhuset

ddersgm

istance Josefine Govertsen (f. 1881) ug, butikkjomfru ved kolonialhandel

Kona Alvilde Jensen var "Veertinde"



Jens Bruun Braarvig cand. pharm ved Apothek

og vinforretning

orretning
igerforretning

in (skomaker)

Rosenberg 1990: 420 skomaker



